MUNICIPIO DE GUAIRA

Diretoria de Educação, Cultura e Esporte

CNPJ: 48.344.014.0001159 Fone: (017) 3331-6367

Setor: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR —  e-mail:  quairacental(a_qmail.com

Fone: 17.3331.7980

Guaira  - Estado de São Paulo

CEP - 14.790-000 www.guaira.sp.gov.br

Guaira, 15 de  março  de 2024.

Oficio n°: 017/2024

ANALISE DE AMOSTRAS

Exmo. Sra
Camila Lourenço Oliveira
Chefe do Departamento de Compras

Venho através deste informar sobre a análise de amostras do PROCESSO N°
21/2024, PREGÃO ELETRÔNICO N°10/2024, EDITAL 11/2024, cujo o objeto é aquisição
de arroz. Os proponentes apresentaram as amostras e as mesmas foram aprovadas.

Segue em anexo foto dos produtos aparesentados.

Certo de que posso contar com sua atenção, antecipo votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

flAC/k,
Cristiane Junque) Prata

Chefe da Central de Alimentação e Merenda Escolar

Cristiane lunqueira Prata
RG: 29.306.519-6

Chefe da Central de Alimentação e
Merenda ESC0131

.61.4

,p9MIV

AP-anuLZ
ciAssE:LONG0R10

AMOSTRA
ALIMENTAR OISTRIBUIDORA  OE

CARNES E FRIOS LIDA
• 2 	1,1

PriLit 1 II II1A M1114101PN  DC  ;

PRF  OA°  I IS Tlir.)N,' • t,

I MI 1 - /111P

MARCA  -  CplIANO

	Page 1
	Page 2